
11,400,794.77

10,421,194.52

21,821,989.29

10,629,744.01

11,192,245.28

30/4/2023 SIAFIGE Pág. 1

MATERIALES Y SUMINISTROS 1,517,845.53

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 76,173.41

Total Gastos

Disponibilidad al 30/4/2023

Total Ingresos

Disponibilidad del Periodo

GASTOS:

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 4,890,523.30

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 4,145,201.77

Aportes del Estado (Art.6 Lite) 8,306,410.26

Otras ventas de mercancías 57,977.69

Otras ventas de servicios 2,056,806.57

Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Monseñor Nouel - CORAMON

Estado de Ejecución Presupuestaria

Mes de Abril del 2023

Valores en RD$

Disponibilidad al 01/04/2023

INGRESOS:


