

Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Monseñor Nouel - CORAMON

Estado de Ejecución Presupuestaria

Mes de Abril del 2023 Valores en RD\$

Disponibilidad al 01/04/2023	11,400,794.77
INGRESOS:	
Aportes del Estado (Art.6 Lite)	8,306,410.26
Otras ventas de mercancías	57,977.69
Otras ventas de servicios	2,056,806.57
Total Ingresos	10,421,194.52
Disponibilidad del Periodo	21,821,989.29
GASTOS:	
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES	4,890,523.30
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS	4,145,201.77
MATERIALES Y SUMINISTROS	1,517,845.53
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	76,173.41
Total Gastos	10,629,744.01
Disponibilidad al 30/4/2023	11,192,245.28

Scoul Jusille







30/4/2023 SIAFIGE Pág. 1